



Kasmo Holding ApS

c/o Karen Schandorph Møller, Hellebækgade 21, 1., 2200 København N

CVR-nr. 37 47 23 44

Årsrapport

1. august 2017 - 31. juli 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2018

Karen Schandorph Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. august 2017 - 31. juli 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kasmo Holding ApS
c/o Karen Schandorph Møller
Hellebækgade 21, 1.
2200 København N

CVR-nr.: 37 47 23 44
Stiftet: 23. februar 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. august 2017 - 31. juli 2018
2. regnskabsår

Direktion

Karen Schandorph Møller, Hellebækgade 21, 1., 2200 København N,
direktør

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsinvestering og andre investeringer som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.967 kr. mod -6.280 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.493 kr. mod 649.674 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2017 - 31/7 2018 kr.	23/2 2016 - 31/7 2017 kr.
Bruttotab	-26.967	-6.280
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	98.714	933.784
Andre finansielle indtægter	1.361	7.216
Øvrige finansielle omkostninger	0	-103.507
Resultat før skat	73.108	831.213
2 Skat af årets resultat	-16.615	-181.539
Årets resultat	56.493	649.674
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.577	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	44.800
Overføres til overført resultat	0	604.874
Disponeret fra overført resultat	-107.884	0
Disponeret i alt	56.493	649.674

Balance 31. juli

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>57.216</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>57.216</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>2.318.750</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2.318.750</u>
	Likvide beholdninger	<u>872.879</u>	<u>18.599</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>872.879</u>	<u>2.394.565</u>
	Aktiver i alt	<u>872.879</u>	<u>2.394.565</u>

Balance 31. juli

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	496.990	604.874
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	44.800
Egenkapital i alt	652.790	699.674
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	181.539
Hensatte forpligtelser i alt	0	181.539
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.685	43.595
Selskabsskat	198.154	0
Anden gæld	0	1.463.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	220.089	1.513.352
Gældsforpligtelser i alt	220.089	1.513.352
Passiver i alt	872.879	2.394.565
1 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1/8 2017	23/2 2016
- 31/7 2018	- 31/7 2017
<u>kr.</u>	<u>kr.</u>

1. Særlige poster

Selskabet har i året ydet lån til selskabets kapitalejer på DKK 58.577 som er indfriet i regnskabsåret 2017/2018 via udbytte.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	198.154	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-181.539</u>	<u>181.539</u>
	<u>16.615</u>	<u>181.539</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. juli 2018 kr.
Direktion	10,05	58.577	0

Selskabet har haft et ulovligt tilgodehavende hos direktionen, som forrentes med nationalbankens udlånsrente på 0,05% plus 10 %. Lånet er i oktober måned 2017 tilbagebetalt via udbytte.

31/7 2018	31/7 2017
<u>kr.</u>	<u>kr.</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. august 2017	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Noter

	31/7 2018 kr.	31/7 2017 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. august 2017	604.874	0
Årets overførte overskud eller underskud	-107.884	604.874
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.577	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-58.577	0
	<u>496.990</u>	<u>604.874</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. august 2017	44.800	0
Udloddet udbytte	-44.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>44.800</u>
	<u>105.800</u>	<u>44.800</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
